SĄD OKRĘGOWY PIOTRKOWSKI.

wyciągi z aktów wywieszonych w sali poczekalnej sądu okręgowego.

Umowy przedślubne.

5. Wyciąg z akt Konstantego Pacheckiego, reagenta w Łodzi, z N. 3603. Małta Kohn, panna pełnoletnia, zamieszkała w Łodzi, i Majer Chil Wróbel, kupiec, zamieszkały w Tomaszowie, d. 2 (14) grudnia 1887 r., zawarli następującą umowę przedślubną: majątek, posiadany obecnie przez każdego z nich, oraz ten, jaki może im się dostać, drogą darowizny lub spadku, stanowić będzie wyłączną jej własność, majątek zaś, któryby w przyszłości nabyli jakimkolwiek innym sposobem, będzie ich wspólną własnością.